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RAPORT I AUDITORIT TE PAVARUR

Drejtuar :Asamblese se aksionereve te shogerise

SUPER SPORT sh.a
Raport mbi Pasqyrat Financiare

Ne kemi audituar pasqyrat financiare Individuale te shoqgerise Super Sport sh.a g€ pérfshijné
bilancin individual mé 31 Dhjetor 2010, pasqyren e té ardhurave dhe shpenzimeve,pasqyren e

ndryshimeve ne kapitalin e vet dhe pasqyren e flukseve te parave per vitin e mbyllur ne kete date
si dhe njé permbledhje t€ politikave kontab€l kryesore dhe shénime t€ tjera shpjeguese.

Pérgjegjésia e Drejtimit pér Pasqyrat Financiare

X

Drejtimi i Shoqérisé éshté pérgjegjés pér pérgatitjen dhe paraqitjen e drejté t& kétyre pasqyrave
financiare né pérputhje me Standartet Kombetare te Kontabilitetit. Kjo pérgjegjési pérfshin: hartimin,
zbatimin dhe mbajtjen e kontrollit t&€ brendshém né& lidhje me pérgatitjen dhe paraqitjen e drejté t&
pasqyrave financiare pa gabime materiale, qofté nga mashtrime apo pasaktésira; pérzgjedhjen dhe
aplikimin e politikave t&€ duhura kontabél dhe bérjen e vlerésimeve kontabél g€ jané t&€ p&rshtatshme
per rrethanat.

Pérgjegjésia e Auditorit

Pérgjegjésia joné &shté t& shprehim nj& opinion mbi kéto pasqyra financiare bazuar mbi auditimin
toné. Ne kryem auditimin toné né pé&rputhje me Standartet Ndé€rkombétare t€ Auditimit. Kéto standarte
kérkojné q& ne té respektojme kérkesat etike dhe t& planifikojmé& dhe t&€ kryejmé auditimin me géllim
qé t& pérfitojmeé siguri té arsyeshme g€ pasqyrat financiare nuk kan€ gabime materiale.

Auditimi pérfshin progedura pér t€ marré prova auditimi pér vlerat dhe paraqitjet né€ pasqyrat
financiare. Progedurat e pérzgjedhura varen nga gjykimi i auditorit, p&rfshir&€ dhe vlerésimin e riskut t&
egzistencés sé gabimeve materiale né pasqyrat financiare, qofshin rezultat i mashtrimeve apo
pasaktésira. N& bérjen e kétyre vlerésimeve, auditori konsideron kontrollin ¢ brendshém né& lidhje me
pérgatitien dhe paragitjen e drejté t& pasqyrave financiare, por jo pér géllimin e shprehjes sé njé
opinioni mbi efektetivitetin ¢ kontrollit t& brendshém t& entitetit. Nje auditim pérfshin gjithashtu
vlerésimin pér pérshtatshmériné e parimeve kontabél t€ pérdorura dhe arsyeshmérine e vlerésimeve
kryesore t& béra nga drejtuesit, si dhe vlerésimin e paraqitjes s€ pérgjithshme t&€ pasqyrave financiare.
Ne besojmé se evidencat e auditimit q& kemi marré ofrojné baza t&€ arsyeshme pér dhénien e opinionit
té auditimit.

Opinioni

Sipas opinionit ton&, pasqyrat financiare Individuale paragesin ne menyre te singerte ne te gjitha
aspektet materiale gjendjen financiare te shogerise SUPER SPORT sh.a me 31.12.2010 te rezultatit

financiar dhe te flukseve te saj te parave ne fund te vitit t¢ mbyllur ne kete date ne perputhje me
Standartet Kombetare te Kontabilitetit.
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Super Sport — sha
Shenime per pasqyrat financiare

RIENIME PER PASQYRAT FINANCIARE TE SHOOERISE

| Ve pergjithshme

L

R -
i
-]
B

Shoqeria "Super Sport” Sh.a eshte e Krijuar sipas vendimit nr. 36191 dt. 17.07.2006 te Gjykates se Rrethit
Twane. Objekti i'veprimtarise se shogerise eshte blerja , administrimi dhe transmetimi I te drejtave sportive_, H_

e

. Kapiali_tl]emgl_tar.i_s_hgcjeri_se eshte 2,000.000 leke.Forma e shoaerise eshte Shoqeri Aksionere. .. . . . . .

Dreftori i shogerise eshte z. Alban JAHO

Gjate vitit ushtrimor shogeria ka ushtruar aktivitetin ne perputhje me objektin e veprimtarise se Saj

- 3- Parimet e pergjithshme te pasqyrave financiare

(a) Deklarata e parimeve kontabel

Shogeria mban rregjistrimet kontabel dhe pergatit pasqyrat financiare ne perputhje me legjistacionin kontabel A
dhe tatimor ne Shqiperi. Pasqyrat financiare Jane pergatitur ne perputhje me Ligjin nr. 9228 date 29 Prill 2004
“Per kontabilitetin dhe pasqyrat Financiare”. -

(b) Parimet e pregatitjes
.. Pasgyrat financiare jane pergatitur mbi bazen e parimit te kostos historike.
Poltilat kontabel te meposhteme jane zbatuar ne vijimesi ne periudhat e paraqitura ne keto pasqyra financiare.

{c) Monedha funsionale dhe raportuese

Keto pasqyra financiare jane pergatitur ne leke (monedha Shqiptare) ne perputhje me legjislacionin kontabel ne

e
L 2- Politikat kontabel kryesore
(a) Aktivet Monetare

17,4
i/ "

Aldivet Monetare perbehen nga gjendja ne arke dhe ne llogarite bankare.

(b) Llogarite e arketueshrhe

Uogarite e arketueshme jane vieresuar me koston e tyre.
(c) Detyrime tregtare te tjera '

Detyrimet tregtare dhe te tiera jane paraqitur me koston e tyre.

(d) Agtivet afatgjate materiale
-

() Njohja dhe vieresimi
Altivet materiale jane vieresuar me koston e
Zhvieresimi (nqs ka) -

Sors
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(W) Amortizimi
Amortizimi eshte pasqyruar ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve ne baze te metodes se vieres se
mbetur per asetet e saj makineri dhe pajisje, mobilje dhe orendi, pajisje zyre dhe informatike e te fera.

Normat e perdorura jane si me poshte:

uoée::d:.ket;;ﬁ: te Normat e aplikuara Metoda e aplikuar
Makineri dhe pajisje | " 20% Me vlere té mbetur
Micke Transpordk ™ - 208 - - . MieViere ta mbatur . © e
Mobilje dhe Orendi 20% Me vlere te mbetur
Te tjera 20% Me vlere te mbetur
Pajisje Zyre dhe Informatike 25% Me viere te mbetur

(e) Njohja e te ardhurave

* Te ardhuarat Jane vieresuar me vieren reale te elementit te arketuar ose te arketueshem dhe perfageson

shumen e arketueshme per te mira ose sherbime te ofruara gjate aktivitetit normal, neto per zbritjet dhe taksat
€ kdhuara me shitjen.

{(f) Monedhat e huaja

Vieresimet ne monedha te huaja behen me kursin ne momentin e kryerjes se transaksionit, ndersa ne fund te

Wk eshte bere rivieresimi me kursin e dt. 31.12.2010 te Bankes se Shqiperise. Diferencat jane paraqgitur ne
pasqyren e rezultatit.

- Kurset s me poshte jane:

31.12.2010 31.12.2009
Kurse e kembimit
Euro/Leke f 138.77 137.96
USD/ Leke _ 104 95.81

(9) Tatim fitimi

Tatim fitimi, i njohur ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve, eshte detyrimi tatimor i pritshem per te
ardhurat tatimore te vitit duke perdorur normen e tatimit te miratuar ne diten e pergatitjes se bilancit kontabel.

{h) Perdorimi i vleresimeve

Pregatitja e pasqyrave financiare kerkon nga drejtimi ge te beje vleresime dhe supozime ge ndikojne ne vieren e

raportuar te aktiveve e detyrimeve, ne paragitjen e aktiveve e detyrimeve kontigjente ne daten e publikimeve te

pasqyrave financiare si dhe ne shumat e raportuara per te ardhurat dhe shpenzimet e periudhes se raportimit.
Rezuftatet aktuale mund te ndryshojne nga ato te vleresuara. |



HEE
|||

L
|-

. -1
HOE
e
ll I |
L
B,
L} ' L}

..;.i
IE.'._
- HE
-1
1 S
1. 'i!

bl - -
-CLE.
- W
1
i
!-.':l
.

San

AT,

) Illlr. .. neh re

1

L.

b

&endja e likuiditeteve rakordon me shumen e ekstrakteve te bankes dhe gjendjes se arkes ne 31.12.2010. Shogeria
fh Bogari bankare ne leke dhe ne valute. Per gjendjet ne valute eshte bere rivleresimi me kursin fiks te Bankes se
Jane pasqyruar ne rezultatin e shogerise. Gjendja e likuiditeteve sipas

THL ey -

Totali
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t Sigiperise ne dt. 31.12.2010 dhe diferencat
[ Bemkave me 31.12.2010 paraqitet si me poshte:

Emertimi i-EIE'g‘aﬁée Monedha
Thana Bank leke
axT leke
ABDA leke
Banka Popullore leke
Pocredit leke
Union Bank leke
Focredit euro euro
Mocredit USD usd
. Wentton bank leke leke
I Ywana Bank Euro euro
Yenton bank usd
i Ralffasen Bank Euro - euro
28 usd usd
BT Euro euro
- SBA Ero euro
ADA $ usd
Sanka Popullore $ usd
Sanka Popullore Euro euro
Union Bank $ usd
Yenton bank euro euro
- Weya monetare, né leké - leke
4 Totali
| _Kerkesa te arketueshme
togan Kerkesa te Monedha
ente te palikujduar leke

31.12.20i0" " -

EKUIValenca ne

leke

13,798
320
473
8,794
3,099
87,718
2,087
44,442
42,782
1,300
-1,068
462
14,252
21,407
81,608
11,157
0
13,379
-336
2,776
14,993
2,098

364,595

31.12.2009

" Viera ne leke
132,948,382

132,948,382

L Shama ne bilanc per 132,948,382 leke perbehet nga:
¢ Menke te palikujduar ne momentin e mbylijes se bilancit (31.12.2010) = 132,948,382 leke.
. o shume perfageson detyrimin e te treteve ndaj shoqgerise per fatura te palikujduara. -
j $hwma perputhet me inventarin analitik te dt. 31.12.2010. Ne pasqyrat financiare vlera paragitet per vieren bruto.

Viefta

31.12.2009
7 " Ekuivalenca ne
leke

446,882

12,634

1,759,866

-444

1,530,211

1,566,572

15 7,106,790

427 99,722

9 860,360
~10

4 17,918

103 245,647

206 173,562

588 78,270

80 2,182,702

0 ~6,255

129 16,626

-2 129,962

27 253,362

s 57_’_(_),273

17,074,661
31.12.2009

Vlera ne leke
202,341,045

202,341,045

- e el

Viefta

51,513
1,041

6,236

187
1,781
1,812

567

15,821

174
942
2,644

-
- - r-p - JF




SUPCH OPOItT — SNa
Shenime per pasqyrat financiare

Kerkesa te tiera arketueshme

31.12.2010 31.12.2009
Te Eri?t::;:;sea te Monedha Viera ne leke ' Vliera ne leke
Shteti - Tatim mbi fitimin | leke 2,394,824 1,200,000
Sigurime shoge per tu marre leke 82,240 ' 82,240
. Totali .. ... 2,477,064 - L,282,240

Ne ;de post ,baraqitet:'

Shuma e tatim fitimit te parapaguar gjate periudhave ushtimore paraardhese dhe nje shume sigurimesh shogerore-
per t'u requlluar.

ntari
31.12.2010 31.12.2009
~ Emertimi i Llogarise Monedha Vlera ne leke Viera ne leke
Lendet e para - leke
Prodhimi ne proces leke
Produkte te gatshme leke
Malira per rishitje | leke 1,315,854 1,351,355
Inventar i Imet leke
-
Totali - 1,315,854 1,351,355

. Me kete post paragiten gjendjet e inventarit me 31.12.2009. Konkretisht ketu paraqitet gjendja e kartave rimbushese
| nedt 31.12.2010. Gjendja e paragitur ne bilanc eshte me koston e blerjes.

Ne fund te vitit ushtrimor shogeria ka kryer inventarin fizik te malirave dhe shuma e inventa rit perputhet me gjendijen

ne bilanc. Mallrat ne magazine ndigen dhe evidentohen ne llogarine perkatese me metoden e “Inventarit te

perhershem” dhe vleresohen me koston e marrjes se tyre

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

31.12.2009 31.12.2009
mimes:ﬁ:hp enzime te Monedha Vlera ne leke Viera ne leke |
22,500
Shpenz. te shtyra per te drejta TV leke | 257,062,098
Totalt . 22,500 257,062,098

Aktive Afatgjata Materiale

Altivet e shogerise paragiten me viere o ne mbyillje te vitit uhstrimor 2010.Kjo mbasi shogeria ge nga muaji Shtator
2010 kan nderprere veprimtarine.

Amortizimi eshte llogaritur duke u mbeshtetur ne Ligjin nr. 8438 dt. 28.12.1998 ™ Per tatimin mbi te ardhurat”,

For<

T e e A A LR R S S e e

._ . I LI T R - — - -

s 2




SUPCH OpPOIt — Snad |
Shenime per pasqyrat financiare

Ne postin huamarn'é afatshkurtra paragiten shumat e overdrafte-ve te cilat jane marre tek Raiff. Bank dhe tek Union
Bank. Detyrimi perputhet me extraktin e bankes ne dt. 31.12.2010

f, Detyrime Afatshkurtra
__ 31.12.2010 ' _31.12.2009
Huate dhe Parapagimet Monedha Viera ne ieke ' Viera ne leke
Furnitore te papaguar leke 127,458,609 289,296,252
Personel ' '  leke 163,304 .
Detyrime tatimore leke 18,002 | 24,422,045 )
Totali . -

127,639,915 - 313,718,297 A

Y L

31.12,2010
. i Makineri e Mjete Mobilje e Pajisje zyre . :
Emertimi i Hlogarise Monedha Pajisje transporti Orendi Informatike Te tjera ‘ Totali
Altive Materiale
Gjendja dt. 01.01.2010 leke 71,341,650 1,660,500 1,820,885 12,856,376 8,500 87,687,911
Shtesa leke 503,120 503,120
o PORESE. e leke (71,844,770) - (1,660,500) - (1,820,885).. -~ (12,856,376)  (8,508)- - - (88,191031) s . v o
| Amortizimi |
Gjendja dt. 01.01.2010 leke 25,406,031 575,640 784,314 3,461,142 3,686 30,230,813
Shtesa leke 5,384,312 96,567 121,495 1,434,704 - 7,037,078
Pakesime . leke (30,790,343)  (672,207) (905,809) (4,895,846) (3,686) (37,267,891)
Gendja dt. 31.12.2010 leke O - (0) - (0) (0)
Total 0 i 0 0 o 0
DETYRIMET DHE KAPITALI
Huamarrjet Afatshkurtra
) 31.12.2010 31.12.2009
Huate dhe Obligacionet afatshkurtra Monedha Viera ne leke Viera ne leke
Overdraft - Raiffaisen Bank " leke 80,938,545 47,022,867
Owerdraft - Union Bank euro f euro 55,482,015 399,813 54,559,416 395473
- "__—_"_“___—Hﬂ——__-———_——____——_____—______________________ -— -—--—-—.-.-.-.—.—....__
Totali - 136,420,561 399,813 101,582,283 395,473




. ‘Super Sport - sha
Shenime per pasqyrat financiare

Detyrimet Afatshkurtera ne fund te vitit rezultojne ne shumen 127,639,915 leke. Peshen me te madhe e zene
L femitoret te cilet ne shogeri jane te analizuar. Gjendja ne pasqyrat financiare perputhet me inventarin analitik te tyre
jf-'??::, me . 31.12.2010. Te gjitha detyrimet jane te pagueshme.

31.12.2010 | 31.12.2009
‘ Vlera ne
Fumitore te papaguar Monedha Viera ne leke Viera ne euro Viera ne leke EUro
Peamnitore te papaguar | leke 127,458,609 289,296,252
Pamitore per fatura te pamberritura ~ leke - - 716713
Perflog. Shpenzime Telefoni Mobile leke - - 427,509
Perliog. Shpenzime Telefoni Fiks - 37,204
Perliog. Shpenzime Telefoni Energji & uje leke - . 252,000
Totali - 197 458609 _ 290,012,965
31.12.2010 - 31.12.2009
Detyrime ndaj buxhetit Monedha Viera ne leke Viera ne leke
Sigurime shogerore dhe shendetesore leke - 337,186
Yatim mbi te ardhurat personale - leke 18,002 92,000
lﬁn ne burim leke -
TV¥Sh per t'u paguar leke - 17,220,754
Totali 18.002 17,§49,940

- e detyrimet tatimore jane pershire detyrimet si me poshte:

Detyrimi per tatimin mbi page perfageson tatimin per pagen e muaijit dhjetor 2010.

Srante dhe te ardhura te shtyra

N 31.12.2010 31.12.2009
Grante dhe te ardhura te shtyré Monedha Viera ne leke  Viera ne leke
Te ardhura te shtyra | leke - 88,494,858

Totali 88,494,858

Ky post ne vitin ushtrimor 2010 paraqitet me viere o leke kjo mbasi shoqeria ka nderprere veprimtarine.
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Afatgjata

. 31.12.2010 31.12.2009
Huamartje te tjera afatgjata Monedha Viera ne leke Vlera ne euro Vleraneieke  Viera ne euro
Mua nga Digitalbi euro 91,910,311 662,321 46,216,600 335,000
Kredi Banka Populiore leke . leke - 777,061 )
Kred Banka Raifeissen leke ke - - -
Kredi Banka Raifeissen euro euro - - 41,458,517 300,511
Kredi Banka Populiore euro euro | - -
e 2 te tjera - - ___euro 31,973,308 231,758 31,973,308 231,758
Totali 123,883,618 120,425,486
Me detyrime afatgjata perfshihen detyrimet afatgjata te shogerise ndaj te treteve dhe bankave.
| KAPITALI
_ 31.12.2010
. | Sy Rezerva Rezerva te Fitimi i .
Kapitalet e veta Kapitali aksioner ligjore Hera pashperndare Totali
@Qendja 31.12.2009 2,000,000 (89,652,426) (87,652,426)
Bekti | ndryshimit ne politikat kontabel | -
Poicioni I rregulluar - -
. Ami Neto i periudhes | (163,163,122)  (163,163,122)
Oidente te paguar/deklaruar . L -
Gjendja 31.12.2010 2,000,000 - - 252,815,548) (250,815,548
. Eapitali Themeltar
Bapiali i regjistruar ne gjykate eshte 2.000.000 leke.
Bime ose humije te mbartura
Pasgyrohet ne bilanc me vieren -89.652,426 leke dhe pasqyron humbjet e viteve te kaluara.
f Biime ose humbije te ushtrimit
Mrohet ne bilanc me vleren -163,163,122 leke ge perfaqeson humbjen e shogerise per perludhen ushtnmore 01
m 2010 - 31 Dhjetor 2010. N
o }ﬁ?\“\
RN
N &
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JE ARDHURAT
31.12.2010 31.12.2009
# | Vlera
Te ardhurat Monedha Vieraneleke = Viera ne euro Viera ne leke ne
euro
Te ardhurat nga shitiet leke 491,929,190 836,419,569
Te ardhura nga'veprimtarite e sﬁfrytezimit ' Iei;é - 51_,8'15',-252
Totali | 543,744,441 836,419,569

Te ardhurat nga veprimtaria e zakonshme jane realizuar per 543,744 mije leke.
Te ardhurat e deklaruara ne FDP gjate periudhes deri me 31.12.2010 jane 781,110 mije leke.

Mosperputhja midis vleres se paraqitur ne FDP dhe kontabilitetit vien si rezultat i mosregjistrimit te autofatures ne
kontabilitet, dhe te ardhurave shtyra te abonimeve te periudhave paraardhese.

.::i

Mﬁmi sipas FDP 781,110 /000 leke

Ve ardhura nga shitjet 2009 88,494/000 leke (+)
Astofatura 2010 237,365/000 leke (-)

Ye ardhurat ne kontabilitet 543,744./000 leke

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare paragiten si me poshte:

31.12.2010 31.12.2009
Ye ardhurat dhe shpenz. Financiare Monedha Vlera ne leke - Vlera ne leke
£ Te ardwra dhe shpenzime nga interesat ke (15,959,962) (9,963,801)
. Fmmet (Humbjet) nga kursi | kembimit leke  (1,286,966) (25,247,734)
Ve ardhwura dhe shpenzime te tjera _ _
finandciare leke - (39,574)
Totali 17,246,928" ) (35,251,109) |

Me shpenzimet fi nanaare peshe te rendesishme zene humbjet nga kurset e kembimit te cilat paragiten ne vieren e

SHPENZIMET
31.12.2010 31.12.2009
Materialet e konsumuara Monedha Viera ne leke ' Viera ne leke
d - | | . A
Lende te para dhe Materiale leke 118,511 370,618 £ 1.;;}%\
Totali iy

118,51 -
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31.12.2010 | 31.12.2009

Kostot e punesimit

Monedha  Viera ne leke Vlera ne leke

Pagat e punonjesve | leke 5,798,112 ' ' 12,382,057
Shperblime . - leke | S - o
Sigurime shogerore leke 568289 1,743,311

Totali ' 6,366,401 14,125,368

shpenzimet per paga dhe sigurime shogerore perputhen me shumen e pagave bruto te punonjesve te shogerise dhe'
shumen e kontributit per sigurime shogerore de duhet te perballoje shogeria.

Hore

31.12.2010 31.12.2009
Amortizimi Monedha Viera ne leke
Amortizimi i AQT-ve , leke 7,037,078 - * 14,088,794
Totali 7,037,078 14,088,794 |
31.12,2010 31.12.2009
Shpenzime te zakonshme Monedha Viera ne leke Viera ne leke
Blerje,energji, avull, uje leke 1,089,377 2,762,240
¢ Blerje te pastokushme(materiale) | leke - 54,033
. Kancelari leke 30,283 ' 809,075
O leke 6,355,650 11,738,273
Pr@mbajtje dhe riparime leke 35,715 165,430
| Sigurime leke 20,640 424,000
Transmetim satelit+kosto teknike leke 30,951,995 1,987,500
j - Kampionati shqiptar leke 5,347,990 10,139,050
~ Tedrefa+kosto teknike te huaja leke 555,419,138.00 634,339,919.04
. Komisione shitje karta leke 8,735,417 29,545,522
. Shperzime te ndryshme leke 3,756,811 6,139,797
. Mdarje TR karta Premium leke - 43,642,837
. Sherbim roje private leke 640,000 1,280,000
. Komsulence/auditim,sherbime te tiera) leke 621,400 1,956,200
| Shpenz. License K.K.R.T leke - 7,500,000
. Reklama(Media shkruar) leke 1,700,737 795,140
| Meldama(Media vizive) leke 4,822,300 8,363,288
. leke 94,718
' leke 1,592,868 4,261,823
leke 38,442 264,659
leke 138,412 95,049
leke 1,190,944 3,549,142
| Taksa dhe tarifa vendore leke 55,120 693,620 ’
| Gaba dhe démshpérblime leke 61,937 361,068
i Shpenz. te ndryshme dhe te panjohura leke 2,610,329 1,597,076
| Whera kontabel e aktiveve te shitura leke 50,923,140 EAN
; Totali 676,138,645 772,559,459 .. \
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Ne postin Shpenzime te tjera kemi shpenzime telefoni, blerje kancelari e materiale te tjera si dhe sherbime te
ndryshme. Pjesen kryesore ne shpenzime e ze blerja e te drejtave dhe kostove teknike nga te huaijt, gjithashtu nje ze
te rendeshishem ne shpenzime perbejne edhe komisionet per shitjen e kartave

Keto shpenzime jane evidentuar konform faturave te rreguilita te cilat jane paraqitur ne librat e blerjes.

Brenda vieres se shpenzimeve jane perfshire dhe shpenzimet te cilat jane te panjohura per efekt fiskal.

) 31.12.2010 31.12.2009
Rezultati tatimor Monedha Viera ne leke Viera ne leke
Fitimi para tatimit _ leke (163,163,122) 24,222
Humbja e mbartur  leke (23,039,977) (89,676,648)
Shpenzime te panjohura leke 7,396,032 11,921,945
Ftimi fiskal leke (178,807,067) (77,730,481)
Tatim fitimi (10 %) leke
Fitimi Neto 163,163,122 _ 24,222
. .., H%%;
g ;h " %\‘1
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